ПРОЕКТ
Совет Стародрожжановского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 мая  2019  года	№____

О внесении изменения в решение  Совета Стародрожжановского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Стародрожжановского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в пункт 5 решения  Совета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан       от 01.03.2018 № 37/2 (в редакции от 02.10.2018 № 48/2) «О внесении изменения в решение  Совета Стародрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге»» изменение, исключив слова «- физические лица».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января  2020 года.
3. Разместить настоящее решение на информационных стендах Стародрожжановского сельского поселения, на сайте Стародрожжановского сельского поселения, опубликовать в  Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Заместитель  Главы Стародрожжановского
сельского поселения  Дрожжановского
муниципального района:                                                         Р.Д.Низамов